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استان فارساستان فارس

ارسنجان

فرماندار شهرستان ارسنجان: 

حضورحداکثری مردم مهمترین 
مسئله انتخابات است

و ولایت  امامت  عید  ایام جشن های  بزرگداشت  با  همزمان 
با  فرهنگیان  ویژه  شناسی  غدیر  آموزشی  روزه  دو  کارگاه 
حضور اساتید برتر حوزه و دانشگاه در سالن تدبر مدیریت 

آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان برگزار شد.
داور یزدانی : در این کارگاه آیت الله ملک حسینی نماینده 
مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری در 
سخنانی با تاکید بر این که ایام غدیر پایه و اساس امامت، 
ولایت و هدایت است امر ولایت و امامت را یک موضوع 

الهی دانست.
او ابلاغ ولایت به امام علی )ع( را نقطه اتکای نجات بشریت 
از گمراهی ها و ضلالت ها دانست و گفت باید با تمسک به 
این اصل بزرگ و پیروی از خط مشی تبیین شده در غدیر، 

جهانی دینی را پدید آورد.
آیت الله ملک حسینی در پایان با بیان جایگاه و اهمیت مسئله 
امامت و ولایت و همچنین محتوا و جوهره اصلی پیام غدیر، 

با ادله بسیار به رفع شبهات غدیر پرداخت.
در این همایش دکتر رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان در 
سخنانی ضمن تبریک فرار رسیدن عید غدیر و دهه امامت 
و ولایت، ارسنجان را زادگاه نخبگان خاص، اندیشه ورزان 

بزرگ و میراث داران تمدن اسلامی دانست.
دکتر رضایی افزود امام علی )ع( پیشتاز جهاد تبیین و میراث 
دار امامت و ولایت، مکتب تشییع، نهج البلاغه، وحی و فتح 

خیبر می باشد.
یک  غدیر  کرد  نشان  خاطر  ارسنجان  شهرستان  فرماندار 
ماجرای تاریخی نیست، فکری و معرفتی است، غدیر اتصال 
و  است  عزت ها  همه  پرچمدار  غدیر  دارد،  دینی  حلقه  به 

اقیانوسی است که باید از زلال آن بهره مند شد.
رو  پیش  انتخابات  بودن  مهم  بر  تاکید  با  ارسنجان  فرماندار 
افزود: حضور حداکثری مردم در انتخابات، مهم ترین مسئله 
انتخابات است رأی مردم، رأی به نظام، انقلاب و آرمان های 
امام و شهدا است و حضور پرشور مردم در انتخابات، دشمنان 

را مأیوس و اقتدار نظام را تقویت می کند.

نی ریز

شادپیمایی مردم نی ریز 
در روز عید سعید غدیرخم 

قشرهای  حضور  با  خم  غدیر  سعید  عید  شادپیمایی  مراسم 
مختلف مردم برگزار شد.

مردم  خم  غدیر  سعید  عید  با  همزمان   : مقدسی  علیرضا 
از  عزیز،  روز  این  شادپیمایی  در  ریز،  نی  ولایتمدار 
حضرت  مسجد  سمت  به  والامقام  شهید   ۵۰۰ مطهر  گلزار 

امیرالمؤمنین )ع( شرکت کردند.
گروه های مردمی و برخی از ادارات در مسیر این شادپیمایی 
برپایی  با  )ع(  امیرالمؤمنین  مسجد  تا  شهدا  مطهر  گلزار  از 
مردم  از  شربت  و  شیرینی  توزیع  با  صلواتی  ایستگاه های 

پذیرایی کردند.
در این مراسم باشکوه، حجت الاسلام والمسلمین سید ابوفاضل 
امام جمعه موقت شیراز با حضور در جمع  رضوی اردکانی 
فرارسیدن  )ع( ضمن  امیرالمؤمنین  مسجد حضرت  در  مردم 
عید سعید غدیر خم، روز اکمال دین و اتمام نعمت الهی را 
به پیشگاه حضرت ولیعصر )عج(، محضر مقام معظم رهبری 
و  العالی(،  )مدظله  خامنه ای  امام  العظمی  الله  آیت  حضرت 
مردم متدین و ولایتمدار شهرستان نی ریز تبریک گفت و از 
باشکوه مردم ولایتمدار نی ریز در مراسم شادپیمایی  حضور 
و جشن عید سعید غدیر خم تقدیر و تشکر نمود. وی اظهار 
اعیاد اسلامی و  از بزرگترین و مهم ترین  داشت: عید غدیر 
آن  جشن های  باید  و  است  مسلمانان  اعیاد  افضل  همچنین 

گسترده و پرشور برگزار شود.
داریم  قرار  انتخابات  آستانه  در  نمود:  تاکید  ادامه  در  وی   
در خصوص  انقلاب  معظم  رهبر  تاکید  مورد  مؤلفه  و چهار 
و  می باشد  حداکثری  مشارکت  و  رقابت  امنیت،  سلامت، 
مؤلفه پنجم این دوره از انتخابات این رأی به فرد اصلح است.
وی افزود: سرنوشت اجرای کشور برای چهار سال به دست 
منتخب مردم سپرده می شود بنابراین لازم است تا فردی اصلح 

که ادامه دهنده راه آیت الله رئیسی است انتخاب شود.
اردکانی  رضوی  ابوفاضل  سید  والمسلمین  الاسلام  حجت   
گفت: مردم در انتخابات باید به کسانی رأی دهند و افرادی 
دارای  و  پاک  دست  انقلابی  اصلح،  که  کنند  انتخاب  را 

تخصص باشند و به دنبال منافع شخصی و فامیلی نیستند.

برنامه های اجرا شده در این مراسم، برگزاری مسابقه، اجرای 
سرود توسط گروه سرود دانش آموزان در وصف حضرت 
امام علی علیه السلام و شعرخوانی بود که شادی و نشاط را 

میان حاضران در جشن ایجاد کردند.
در پایان در راستای اجرای طرح اطعام غدیر، شرکت کنندگان 

مهمان عید بزرگ غدیر و سفره ولایت شدند.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل زندان های استان بوشهر:

زمینه اشتغال بیش از ۱۲۰۰ زندانی 
بوشهری فراهم شد

بوشهر  استان  تربیتی  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها  مدیرکل 
در  استان  این  مددجویان  از  نفر   ۱۲۲۰ شتغال  زمینه  گفت: 
داخل و خارج از زندان )رأی باز( در یک سال گذشته فراهم 

شده است.
با  خبری  نشست  در  حسینی  محتشم  سید  ایلنا،  گزارش  به 
اظهار  قضاییه  قوه  هفته  تبریک  با  بوشهر  استان  رسانه های 
در  کارگاه هایی  دایرکردن  با  نفر   ۶۰۰ تعداد  این  از  کرد: 
زندان های استان اقدام به ایجاد اشتغال برای خود کرده و ۶۲۰ 
نفر نیز با داشتن رأی باز در محیط های خارج زندان مشغول 

فعالیت و کسب و کار هستند.
در  زندان  داخل  در  مددجویان  اشتغال  بیشترین  افزود:  وی 
خارج  در  و  کاری  معرق  صنایع چوب،  دوزی،  چرم  زمینه 

زندان مجتمع های کشاورزی و پرورش میگو است.
بوشهر  استان  تربیتی  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها  مدیرکل 
نفر در ۷۰  تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲، یک هزار و ۷۸۷ 
برای یک هزار و  رشته حرفه آموزی شرکت کرده اند که 
بدون  اشتغال  فنی و حرفه ای گواهینامه  از سازمان  نفر   ۵۱۲

ذکر و نامی از زندان صادر شده است.
حسینی ادامه داد: در سه ماه اول امسال، یک هزار و ۳۰۰ نفر 
در دوره های حرفه آموزی سازمان فنی و حرفه ای استان در 

داخل زندان شرکت کرده اند.
وی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب از ۲۱۲ و 
۶۲۹ نفر از خانواده های زندانیان حمایت های ویژه انجام شده 
این میزان حمایت ۷۲۱  در حالی که در سه ماه اول امسال 

خانواده زندانی را در بر گرفته است.
بوشهر  استان  تربیتی  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها  مدیرکل 
با ۲ هزار  یادآور شد: در سال جدید، ۷۰۰ زندانی بوشهری 
و ۵۲۸ نفر عائله دارای مشکلات عدیده ای تشخیص داده شد 
و  درمان  معیشت،  بخش های  در  ویژه ای  حمایت های  که 

هزینه های تحصیل خانواده ای این افراد شده است.
حسینی عنوان کرد: بر این اساس ۲ هزار و ۵۲۵ بسته معیشتی 
نیز به ارزش هر بسته ۱۰ میلیون ریال بین آنها توزیع شده 

است.
وی با اشاره به ارائه تسهیلات ارزان قیمت برای ایجاد اشتغال 
زندانیان آزاد شده فاقد شغل در سال گذشته گفت: در سال 
گذشته، ۱۵۰ میلیارد ریال برای ۱۰۱ زندانی پرداخت شده در 
حالی که این میزان در سه ماه اول امسال، پنج میلیارد و ۲۵۰ 

میلیون ریال برای ۳۵ نفر زندانی آزاد شده بوده است.
بوشهر  استان  تربیتی  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها  مدیرکل 
قصاص  به  محکومین  از  نفر   ۲۷ گذشته  سال  در  گفت: 
امسال  ماه  سه  در  و  شده  آزاد  و  مواجه  شکات  گذشت  با 
جامعه  به  دم  اولیای  بخشش  با  اعدام  دارای حکم  نفر  چهار 

بازگشته اند.

دیلم

فرماندار دیلم:

عملیات اجرایی ۵ طرح اقتصادی 
در دیلم آغاز شد

 
فرماندار دیلم گفت: عملیات اجرایی پنج طرح اقتصادی در 
سرمایه گذاری  با  شهرستان  این  بویرات«  صنعتی  »شهرک 
۹۷۸ میلیارد ریال بمناسبت گرامیداشت چهلمین روز شهدای 

خدمت آغاز شد.
محمد اسدی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: اجرایی شدن 
این طرح ها در مجموع برای ۵۲ نفر اشتغالزایی ایجاد می کند.
وی افزود: یکی از این طرح ها، تولید »لنت ترمز دیسکی و 
کفشکی خودروهای سنگین و نیمه سنگین« با ظرفیت تولید 
سالانه ۴۸۰ هزار عدد، در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۷۸۰ 
مترمربع، با سرمایه گذاری ۱۷۰ میلیارد ریال و تعداد اشتغال 

۱۲ نفر است.
فرماندار دیلم تصریح کرد: طرح تولید »ظروف یکبار مصرف 
و کیسه پلاستیک یک لایه« با ظرفیت تولید سالانه ۱۱۰۰ 
تن، د رزمینی به مساحت سه هزار مترمربع با سرمایه گذاری 

ثابت ۲۷۰ میلیارد ریال، هشت اشتغال را فراهم می کند.

نیمکت  میز،  کابینت،  »انواع  تولید  طرح  داد:  ادامه  اسدی 
دیگر  از  تن   ۶۰۰ سالانه  تولید  ظرفیت  با  چوبی«  درب  و 
طرح های اجرایی است که در زمینی به مساحت یک هزار 
و ۹۶۰ مترمربع و با سرمایه گذاری ثابت بالغ بر ۹۰ میلیارد 

ریال و اشتغال هشت نفر آغاز شده است.
وی بیان کرد: طرح تولید انواع »لعاب ظروف چینی، شیشه ای 
و ظروف کریستال و بلور« با ظرفیت تولید سالانه چهار هزار 
و ۸۰۰ تن در زمینی به مساحت سه هزار و ۹۲۰ متر مربع با 
سرمایه گذاری ثابت ۳۶۰ میلیاد ریال و تعداد اشتغال ۱۵ نفر 
از دیگر طرح هایی است که عملیات اجرایی آغاز شده است.
فرماندار دیلم عنوان کرد: آخرین طرحی که عملیات اجرایی 
آن آغاز شد، »تولید فرغون« با ظرفیت تولید سالانه ۱۲ هزار 
با سرمایه  و  مترمربع  به مساحت ۲ هزار  زمینی  در  دستگاه 
گذاری ثابت ۷۷ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال است که ۹ نفر 

ایجاد اشتغال می کند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان: 

پل پیامبراعظم، گره ترافیکی غرب 
بندرعباس را رفع می کند

استاندار هرمزگان، پل »شهید مدافع حرم عبدالحمید سالاری« 
در شهرک پیامبراعظم بندرعباس را از مطالبات مردم و جزو 
و  تکمیل  گفت:  و  کرد  عنوان  شهر  این  کلیدی  طرح های 
بهره برداری از این پل، نقش موثری در رفع مشکل و گره 

ترافیکی غرب بندرعباس دارد.
از  بهره برداری  مراسم  در  دوستی  مهدی  مهر،  گزارش  به 
حضور  با  که  بندرعباس  شهر  در  شهری  عمران  طرح   ۲
فقیه  ولی  نماینده  عبادی زاده  محمد  حجت الاسلام والمسلمین 
در  هرمزگان  مردم  نماینده  مرادی  احمد  و  هرمزگان  در 
پیامبر  پل  کرد:  اظهار  شد،  برگزار  اسلامی  شورای  مجلس 
افزایش  عمومی  وظیفه  راستای  در  بندرعباس  شهر  اعظم 
سمتی  به  را  شهر  باید  و  شده  انجام  شهری  زیست  کیفیت 
هدایت کنیم که بتوانیم سطح وسیع تری از مطالبات مردم را 
پوشش دهیم؛ چراکه بندرعباس آخرین سد برای جلوگیری 

از خروج نخبگان از استان است.
وی طرح های خوب شهری افتتاح شده در فاصله عید قربان 
تا غدیرخم را نشانه حرکت در مسیر درست شهری دانست 
و ادامه داد: این طرح در سال ۱۴۰۱ کلنگ زنی شد و امسال 
با مدت زمان کمتر از ۲ سال به بهره برداری رسیده تا آرامش 

خاطر مردم فراهم شود.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، حرکت براساس رویکرد 
مسئله محوری در شهر را مورد تاکید قرار داد و اظهار کرد: 
برهمین اساس مسائل مردم پیگیری می شود که این پل نیز 
یکی از مطالبات مهم مردم بود که با جدیت دنبال شد و امروز 
این پل به طول ۲.۵ کیلومتر با هزینه ای افزون بر یکهزار و 

۷۰۰ میلیارد ریال احداث و در اختیار مردم قرار گرفت.
دوستی مزین شدن پل پیامبر اعظم به نام »شهید مدافع حرم 
مقام  از  جامعه  قدرشناسی  از  نشان  را  سالاری«  عبدالحمید 
والای شهدا دانست که در این آیین از پدر این شهید بزرگوار 

تجلیل شد.
استان  حرم  مدافع  شهید  نخستین  سالاری،  عبدالحمید  شهید 
هرمزگان، متولد سال ۱۳۵۵ روستای سردر از توابع شهرستان 
حاجی آباد است که سوم آذرماه سال ۱۳۹۴ در دفاع از حرم 
در  تکفیری  تروریستی  به دست گروه  )ع(  زینب  حضرت 

سوریه به شهادت رسید.
وی همچنین بازگشایی معبر در محله اسلام آباد را به عنوان 
این  گفت:  و  کرد  عنوان  بندرعباس  شهر  مهم  طرح  دیگر 
پروژه در طرح بازآفرینی بافت فرسوده شهر بندرعباس قرار 

داشت که با هزینه ای افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال اجرا شد.

قشم

فرمانده انتظامی شهرستان قشم:

۵۱۵ نیروی پلیس قشم برای امنیت 
انتخابات در نظر گرفته شد

 
این  انتظامی  مجموعه  قشم گفت:  انتظامی شهرستان  فرمانده 
شهرستان مرزی آمادگی کامل و ۱۰۰ درصدی برای تأمین 
امنیت انتخابات دارند و برای این کار ۵۱۵ نیرو پیش بینی 

شده است.
سرهنگ علی اکبر مرادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با 
بیان اینکه به استناد مواد ۱۹ و ۶۸ قانون انتخابات، تأمین نظم 
و امنیت انتخابات بر عهده پلیس است، افزود: این تعداد نیرو 
در سطح جزیره وظیفه تأمین امنیت شعب و صندوق های اخذ 
رأی را در ۱۰۲ شعبه اخذ رأی )۷۲ ثابت و ۳۰ سیار( در ۴۰ 

شعبه شهری و ۶۲ شعبه روستایی برعهده دارند.

وی ادامه داد: پلیس قشم برای تأمین امنیت انتخابات پیش رو 
از همه امکانات و ظرفیت های موجود برای برقراری امنیت 

مطلوب استفاده خواهد کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان قشم با اشاره به مأموریت فراجا در 
تأمین امنیت انتخابات پیش رو تاکید کرد: پلیس و عوامل 
سه  بر  فارس  خلیج  ایرانی  جزیره  بزرگ ترین  در  انتظامی 
نقش  انتخابات  امنیت  و  سلامت  مشارکت،  اثرگذار  عنصر 

محوری و کلیدی دارد.
سرهنگ مرادی اضافه کرد: اگر این انتخابات به مرحله دوم 
کشیده شود برنامه ریزی های لازم برای تأمین امنیت آن نیز 

اندیشیده شده است.
کنترل  هدف  با  ویژه  گشت های  ایجاد  کرد:  تصریح  وی 
برنامه های  دیگر  از  رأی  اخذ  شعبه های  در  مستقر  نیروهای 
پلیس قشم برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 

جمهوری در این جزیره است.
به گزارش ایرنا، ستاد انتخابات کشور در پی شهادت آیت الله 
ابراهیم رییسی و بر اساس اصل یکصد و سی و  دکتر سید 
انتخابات ریاست  قانون  اساسی و مواد ۳۸ و ۳۹  قانون  یکم 
جمهوری و تبصره های ذیل آنها، چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری را برگزار کرده است. مسعود پزشکیان، مصطفی 
سیدامیرحسین  زاکانی،  علیرضا  جلیلی،  سعید  پورمحمدی، 
دوره  انتخابات  در  قالیباف  محمدباقر  و  هاشمی  قاضی زاده 

چهاردهم ریاست جمهوری با یکدیگر رقابت می کنند.

استان خوزستاناستان خوزستان

بهبهان

ثبت یک رکورد قضایی در دادگستری بهبهان؛

مختومه شدن تمامی 6۰6۰ پرونده 
ورودی دادگستری در سال ۱4۰۲

بهبهان ضمن گرامیداشت  اسکندری رئیس دادگستری  علی 
با  قوه قضائیه  بهشتی و هفته  یاد وخاطره شهید آیت دکتر 
قدردانی از تلاش های مجموعه خدوم عدلیه کشور در جمع 
مشتمل  را  دستگاه  این  عالیه  اهداف  بهبهان  رسانه  اصحاب 
بر پیشگیری از وقوع جرم، برخورد با آن و اقدام سریع در 
بسامان رساندن پرونده ها دانست و بر رسالت قوه قضاییه در 

صیانت از حقوق و کرامت انسان ها تاکید نمود.
محمد خلیجی: وی اظهارداشت: با حدود بیست قاضی تمامی 
۶۰۶۰ پرونده ورودی سال ۱۴۰۲ مختومه و تعیین تکلیف شد 
که تحقق این مهم جز در سایه تلاش شبانه روزی تیم قضایی 

شهرستان میسر نمی بود.
رئیس دادگستری بهبهان با اشاره به اجرای سند تحول ابلاغ 
الکترونیک، دادرسی الکترونیک و دادگاه انلاین را از جمله 
فعالیت های بارز حوزه دادگستری بهبهان برشمرد و تصریح 
حقوقی،  بازپرسی،  دادیاری،  شعب  در  همکارانش  که  کرد 
خدمت  مشغول  روز  شبانه  بطور  احکام  اجرای  و  کیفری 

می باشند.
وقوع؛  ترتیب  به  را  جرم ها  شهرستان  دادگستری  رئیس 
و  جرحی،  تصادف  عمدی،  جرح  و  توهین، ضرب  سرقت، 
کلاهبرداری سنتی و اینترنتی عنوان داشت که برخی در سال 
۱۴۰۲ کاهش و برخی افزایش داشته اند، وی شرایط اقتصادی 
درصد  نوسان  عوامل  از  را  جامعه  صدر  سعه  بودن  پایین  و 

تخلفات خواند.
امنیت روانی  افزایش  برای کاهش تردد و  افزود  اسکندری 
دادرسی  متشاکی  یا  و  شاکی  درخواست  درصورت  جامعه 
بصورت  حقوقی  دادخواست های  و  کیفری  درشکایتهای 
ویدیویی در منزل انجام خواهد شد که این مهم در حال حاضر 
جابجایی  شاهد  دیگر  و  اجراست  حال  در  زندانیان  باره  در 

زندانیان نخواهیم بود.
رئیس دادگستری درباره دعاوی حقوقی نیز جرائم؛ بدقولی، 
آسیب زدن به اموال اشخاص، مطالبه مهریه، مطالبه سفته و 
طلاق توافقی را به ترتیب در اولویت دعاوی حقوقی برشمرد 
و طلاق توافقی را دارای روند صعودی نگران کننده ارزیابی 

نمود.
ایجاد  و  امنیت  تأمین  ما  هدف  مهمترین  افزود  اسکندری 
عدالت است و در این راستا مبارزه قاطع با زمین خواران و 
مفسدین اقتصادی سرلوحه اقدامات ما بوده است که حاصل 
این تلاشها تشکیل ۲۷۶ پرونده که ۶۷ مورد به صدور رأی 
رسیده و بالغ بر ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی برگشت خورده 

است.
ارائه  برای  را  نهاد  این  آمادگی  بهبهان  دادگستری  رئیس 
امنیتی و دانشگاهی  نهادهای فرهنگی،  به  اطلاعات جزئی تر 
برای ریشه یابی علل تخلفات اعلام و اظهار امیدواری نمود 
که همکاری همه جانبه دستگاه ها، شرایطی را فراهم آورد که 

میزان تخلف در جامعه روند نزولی را طی نماید.
بیان  دقیقه ای، خبرنگاران حاضربا  این جلسه ۱۴۰  در خلال 
وظایف  ایفای  جهت  خود  آمادگی  بر  مردمی  مطالبات 

اجتماعی تاکید نمودند.

دزفول

نماینده حقوقی اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان دزفول:

عامل آتش سوزی عمدی مراتع 
شهیون دزفول به حبس محکوم شد

شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  حقوقی  نماینده 
دزفول گفت: عامل آتش سوزی عمدی مراتع بخش شهیون 

دزفول به سه سال حبس تعزیری محکوم شد.
اداره منابع طبیعی  از روابط عمومی  به نقل  ایرنا  به گزارش 
و آبخیزداری شهرستان دزفول، محمد شمیری بیان کرد: این 
بخش  مراتع  عمدی  زدن  آتش  به  اقدام  گذشته  سال  مجرم 
به  که  بود  کرده  محلی  اختلافات  انگیزه  با  دزفول  شهیون 
سرعت توسط نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شناسایی 

و برای وی تشکیل پرونده شد.
وی ادامه داد: سرانجام پس از حدود یک سال پیگیری های 
مجرم  این  قطعی  محکومیت  رأی  اداره  این  حقوقی  مستمر 

صادر شد.
شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  حقوقی  نماینده 
دزفول با استناد به ماده ۴۷ قانون حفاظت و بهره برداری از 
جنگلها و مراتع گفت: ایجاد آتش سوزی عمدی در جنگل ها 
براساس این قانون دارای مجازات سه تا ۱۰ سال حبس است.
شمیری با اشاره به جرم انگاری آتش زدن پوشش گیاهی،  
فضای سبز، درختان و مزارع بیان کرد: هرکس به طور عمد 
جنگل، خرمن یا هر نوع محصول زراعی، درختان، مزارع یا 
 ۶۷۵ ماده  براساس  بزند  آتش  را  دیگری  به  متعلق  باغ های 
محکوم  سال  پنج  تا   ۲ از  حبس  به  اسلامی  مجازات  قانون 

می شود.
شهیون  گذر  سخت  و  کوهستانی  بخش  ایرنا،  گزارش  به 
دزفول دارای یک شهر شهیون، پنج دهستان و بیش از ۳۰۰ 
روستا با جمعیتی پراکنده است؛ وسعت بخش شهیون دزفول 
به قدری است که فاصله برخی روستاهای این بخش با بخش 

مرکزی حدود ۲۰۰ کیلومتر است.
بخش شهیون بیش از ۶۰ درصد مساحت شهرستان دزفول را 
در برگرفته و از کمبود امکانات نظیر جاده رنج می برد؛ اهالی 
ساعت ها  مجبورند  درمانی  دریافت خدمات  برای  بخش  این 

رانندگی کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: 

احیای ظرفیت های بالقوه 
کهگیلویه و بویراحمد نیازمند حمایت 

جهاد دانشگاهی است

 

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ظرفیت های خوب 
این استان در حوزه های مختلف علمی، پژوهشی، نفت و گاز 
و گردشگری گفت: حمایت بیشتر جهاد دانشگاهی از این 
وضعیت  بهبود  و  درآمدزایی  در  مهمی  نفش  ظرفیت های 

اقتصادی خواهد داشت.
رئیس  با  دیدار  در  احمدزاده  علی  سید  ایسنا،  گزارش  به 
کهگیلویه  داشت:  اظهار  یاسوج  در  کشور  دانشگاهی  جهاد 
ارزشمند  گنجینه های  از  زرخیز، سرشار  استانی  بویراحمد  و 
و توسعه محور در ابعاد گوناگون بوده که برای عبور از این 
نیازمند حمایت همه جانبه ظرفیت های علمی جهاد  تنگناها 

دانشگاهی برای احیا و شکوفایی است.
و  ظرفیت ها  دارای  بویراحمد  و  کهگیلویه  کرد:  بیان  وی 
قابلیت های منحصربه فرد بویژه در حوزه های نفت و انرژی، 
منابع طبیعی، کشاورزی، گردشگری، آبزِی پروری، گیاهان 
دارویی و محیط زیست است که تحقیق و پژوهش و برنامه 
ریزی جهاد دانشگاهی در این زمینه علاوه بر شکوفایی این 
داشته  همراه  به  نیز  را  درآمدزایی خوبی  می تواند  ظرفیت ها 

باشد.
ریزی  برنامه  و  پژوهشی  نگاه  نبود  کرد:  تصریح  احمدزاده 
قوی در این زیرساخت ها، مانع از شکوفایی این استعدادها و 
پیوند آنها با اقتصاد، معیشت و رفاه مردم این خطه شده است.
بر  دانشگاهی  جهاد  جانبه  همه  حمایت  و  همکاری  بر  وی 
توسعه این ظرفیت ها تاکید کرد و گفت: منابع مالی لازم در 

حوزه های مختلف از محل بودجه استانی تأمین خواهد شد.
بیان  با  دیدار  این  در  نیز  کشور  دانشگاهی  جهاد  رئیس 
و  پزشکی  علمی،  حوزه های  در  دانشگاهی  جهاد  اینکه 
اختیار  در  فناورمحور  متنوع  و  مختلف  شرکت های  فناوری 
دارد که توانمندی های زیادی دارند، بیان داشت: برنامه های 
شرکت های  مجموعه  قالب  در  خدمت  ارائه  برای  بسیاری 
فناور جهاددانشگاهی در مناطق محروم در دستور کار جهاد 

دانشگاهی قرار دارد.

نصب  جهت  ریزی  برنامه  از  فیروزآباد  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
هدف  با  شهرستان  در  بار  نخستین  برای   )GPS( مکانی  ردیاب  سامانه 
نظارت بر میزان سوخت تخصیصی بخش کشاورزی بر روی ماشین آلات 

کشاورزی فعال خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن با بیان اینکه در حال حاضر تخصیص 
به  و  دستگاه  قدرت  میزان  اساس  بر  کشاورزی  بخش  ناوگان  به  سوخت 

تراکتورها  برخی  اینکه  به  توجه  با  کرد:  تصریح  است،  مساوی  صورت 
کارکرد بیشتری دارند و با نصب این دستگاه ردیابی می توان میزان کارکرد 
را بر اساس دستگاه های موقعیت یاب )GPS( محاسبه نمود.وی با اشاره به 
فعالیت حدود ۱۶۰۰ دستگاه تراکتور در بخش کشاورزی فیروزآباد اضافه 
کرد:  این طرح در مرحله نخست به صورت آزمایشی توسط یک شرکت 
دانش بنیان با نصب دستگاه موقعیت یاب بر روی ۵ دستگاه انجام و گزارش 

گیری از آن ها مورد ارزیابی کارشناسان قرار می گیرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد خبر داد؛
GPS تجهیز ماشین آلات کشاورزی فیروزآباد به


